
Objednávka č .16t Ze dne22.6.2022

Objeclnatel:

Město Tacltov
Hornická ló95
34'7 0l Tachov
IČ  00260231
DIČ : CZ00260231

Dodavatel:
METROLUX s.r.o.

U vinné  ré vy 1776lll
106 00 Praha l0
lČ  07214634

Č .ri.:  z0gg97 0257 l0I00

Termí n dodání :  dle podmí rrek dotace

Název akce: Výměna sví tidel veí 'ejné ho osvětlení  ve městě Tachov _ 3. etapa

K výš e uvedené  akci realizované  v ránrci pl'ogramu NPo - 2'2.2 Rekonstrukce veřejné lro

osvětleni tr Vás objedrráváme:

!) Zpracování  technických podrní nek zadávaci dokumentace

2) Zajiš té ní  technické  spolupráce při zaclávacirn ří zení

3) Teclrnický dozor investora
4) Zptacovárrí  protokolu z certiť ů ované ho měřerrí

5) ZpracovániZptávy o závěreč né m vyhodnocení  akce

Poclrobný popis přeclrnětu objectrrávky je uveden v přilož erré  cetto't 'é  rrabí dce ze drre

16.6.2022.

Cena bude statrovetra dle cenové  nabí clky ze dne 16.6.2022, max. l70.700,' Kč  bez DPH.

K ceně bude připoč terra DPř{  v platné  výš i. 
l

Dokorrč errí  jednotlivých č ástí  bude ozrtárnerro objednateli. Fakturováno bude po předání  a

převzetí  předmětu nabí dky pří sluš ných č ástí  1 až  5. Splatnost faktur je 14 dnť r ode drle jejich

áoruč ení  obje< lnateli s výjimkou č irurostí  uvederrých v č ástech l a 2, u niclrž  bude uvedena

splatnost nejdřive clne 6. | .zan.

Smluvrrí  strany souhlasí  se zveřejlrění m té to objedrrár'ky v plrré rr: r zrrění  vč etrrě vš ech

obsaž ených ú clajů  a informací  podle zákona ě.340/2015 Sb., o zvláš trrí ch poclrní nkáclr

ť rč irrrrosti někteých smlrtv, uveřejřrování  těchto smluv a o registru smluv (zákorr o registnt

srnluv) a zároveň se dolrodly, ž e zveřejnění  v registru smluv provede Město Taclrov.

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy slouž í  objednateli smlouvy výlrradně

k výkonrr veřejné  správy (tzr. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Fakturujte na aclresu:

Město Tachov
I lornická l695
347 0l Tachov
IČ :0026023l
D\Č : CZ0026023|

Mgr. Ladislav Ladislav Macák

Macák ?jl".T; i3] ,3Í Í '

Mgr. Ladislav Macák
Starosta

objednár,ku akcephrji y plné tn rozsahrt



1rlffi
METROLUX s,r,o,

U vinné  ré vy 1776/11, Záběhlice, 706 00 Praha 10

lČ :  07 2 74634, Dl č  :  Cz07 2 1463 4 www, metrol ux, cz

uĚsro rncuov
Hornickó 1695, 34701 Tachov

lČ :00260231

, ,

CENOVA NABIDI (A

Město Tachov

Pří prava VR na realizaci programu NPo
vč etně vyhodnocení , TDI , měření  a

fwv?
záv ěreč né  vyho dnocení  akce

-724- Aktualizace :  76.6.2022



irffi
METROLUX s,r,o,

U vinné  ré vy 1776/17, Záběhlice, 106 00 Proho 10

tČ : 072746j4, Dtč : CZ07214634 www'metrolux,cz

MĚsTo TAcHov
Hornickó 1695, 34701 Tachov

tČ :00260237

UVODEM...
Váž ený zákazní ku, společ nost METROLUx s.r.o., která má dlouholeté  zkuš enostiv oblasti kvalitní ho

osvětlení  pozemní ch komunikací  ve městech i vnitřní ho osvětlení  pracovní ch prostor v budovách

(projektování , světelné  návrhy osvětlovací ch soustav, konzultace a odborné  poradenství  a certifikovaná

měření  osvětlenosti), si Vám dovoluje předlož it nabí dku na spolupráci v oblasti vnitřní ho i veřejné ho

osvětlení .

PoSLÁNÍ ''.
Poslání m naš í  společ nosti je stát se pro naš e zákazní ky partnerem a odborným garantem v oblasti

osvětlování .)

pŘEnnaĚr NanÍ nxy'..
Předmětem nabí dky je zajiš tění  komplexní  podpory a administrace procesů  obdrž ené  dotace, a to

od zpracování  zadávací  dokumentace vuvedené m až  kvyhodnocení  výběrové ho ří zení  a neobsahuje

administraci výběrové ho ří zení . V rámci zajiš tění  odborné  spolupráce při zadávací m ří zení  v souladu se

zákonem č '134/20L6sb'

Konkré tní  obsah předmětu nabí dky zahrnuje č ástí :

1) 7pracování  technických podmí nek zadávací  dokumentace veřejné  zakázky

o Zpracování technických podmí nekzadávací dokumentacevýběrové ho ří zení

o Zpracování  pož adavků  na kvalifikaci ú č astní ků

e Zpracování  hodnotí cí ch krité rií  pro výběr dodavatele

o Zpracování  návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ

2\ Zajiš tění  odborné  spolupráce při zadávací m ří zení v souladu se zákonem č .L34/2016 sb.

o Podpora při zpracování  vyhodnocení  nabí dek za předpokladu ú č asti v Hodnotí cí  komisi jako

přizvaný odborní k

o odborné  posouzení  nabí dek

. Pří padné  ověření  světelných parametrů  max 5 vzorků  svÍ tidel vybraných ú č astní ků  ve vlastní

la boratoři (pro zajiš tění  garance výsledné  kvality osvětlen í  pozemní ch komu nikací )

3) Tech nický dozor investora

o Bude vyspecifikováno dle zadání

4) Ceftifikované  měření

. Realizace certifikované ho měření  osvětlenosti s komunikací  po výměně sví tidel v souladu s

normou Č sru rru L32o1' (jako kontrolní mechanismus po realizacia před koneč ným převzetí m

hotové ho dí la)

-224- A ktu a I  izace :  16. 6. 2022



1rlffi
METROLUX s.r.o,

U vinné  ré vy 1776/11, Záběhlice, 706 00 Praha 70

t Č : 07 2 746 3 4, D l Č  :  Cz07 2 1463 4 www. m etrol ux. cz

uĚsro rncuov
Hornickó 1695, 34701 Tdchov

lČ :00260237

s) Zv^ _ Závěreč né  vyhodnocení  akce

o Závěreč né  vyhodnocení  akce, proběhne po roce fungování , kde se ověří  energetická ú spora

soustavy a porovná se dle vypracované ho posudku, který se odevzdával při podání  ž ádosti.

VSTUPNI  PODKLADY...
Použ ijeme podklady vytvořené  pro podání ž ádosti o dotaci

Podklady pro zpracování  ZVA budou specifikované  následně

Kooperace při certifikované m měření

POSTUP REALIZACE,,,
Pří prava pro výběrové ří zení  15 dnů

Vyhodnocení výběrové ho ří zená od předání  obálek 1-0 dnů

TDl V prů běhu realizace akce

Certifikova né  měření  za dobrých klimatických pod m í nek po dokonč en í  akce

Zpracování  ZVA po roce fungování  nové  soustavy dle pož adavků  MPo

NABÍ DKOVÁ CENA...

Předmět nabí dky

1") ZpracovánÍ  technických podmí nek zadávací  dokumentace

2) Zajiš tění  technické  spolupráce při zadávací m ří zení

3) TDl, 3 návš těvy

4) Zpracování  protokolu z certifikované ho měření  (do 25 ú seků )

5) Zpracování  Zprávy o závěreč né m vyhodnocení  akce (ZVA)

Celkem

Bez DPH

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

37 700,00 Kč

28 000,00 Kč

] .70 700,00 Kč

DPH

6 300,00 Kč

7 350,00 Kč

8 400,00 Kč

7 917,00 Kč

5 880,00 Kč

35 847,00 Kč

Celkem s DPH

36 300,00 Kč

42 350,00 Kč

48 400,00 Kč

45 617,00 Kč

33 880,00 Kč

206 547,00 Kč

-324- Aktualizace :  76.6. 2022



1rlffi
METROLUX s,r,o,

U vinné  ré vy 1776/11, zóběhlice, 106 00 Praha 10

tČ : 07 2 74634, Dt Č  :  cz07 2 146 34 www. m etro l ux' cz

MESTO TACHOV

Hornickó 7695, 34707 Tachov

lč :  00260231

TERMÍ N PLNĚNÍ '.'
Plnění  předmětu nabí dky bude zahájeno po obdrž ení  závazné  objednávky a vš ech podkladů

potřebných pro zpracování  kompletní  ž ádosti.

oBCHoDNÍ  PoDMÍ NKY...
Výš e uvedená č ástka bude fakturována po předání  a převzetí  předmětu nabí dky se splatností

14 dní .

Platnost nabí dky je do 16.7.2022.

Nárok na fakturacivzniká předání m předmětu nabí dky objednateli.

zÁvĚnnM.''
Je nám ctí mí t mož nost nabí dnout Vám naš e služ by. V pří padě potřeby dopracujeme na základě

vaš ich podnětů  a připomí nek předmětnou č ást naš í  nabí dky

V Praze dne L6.6.2022

Zpracoval:  lng. Tomáš  Sousedí k,

-424- Aktuolizace: 76.6. 2O22


